


İletişim teknolojileri sürekli gelişiyor ve internet hayatın her alanında yer alıyor. 

Mobildev sizlere; kampanya, e-anket, duyuru, bilgilendirme amaçlı 

gönderimlerinizde, internet üzerinden hedef kitlenize ulaşarak 

mesajınızı daha etkin kılan UniMsg Toplu E-Posta servisini sunuyor. 

Zamandan ve mekandan bağımsız olarak gerçekleşen Toplu E-Posta 
gönderimleri ile hedef kitlenize etkin ulaşmanın farkını göreceksiniz…

UniMsg Toplu E-Posta ile;

 • Sınırsız gönderim imkanı ile çok daha büyük bir kitleye aynı anda ulaşma,

 • Hedef kitleye, e-posta hesapları üzerinden doğrudan ulaşma,
 • İletinizi sosyal ağlar üzerinden paylaşabilme
 • Ürünlerinizden ve şirket ile ilgili yeniliklerden haberdar edebilme,

 • Ürünleri E-Posta ile tanıtıp satışlara yardımcı bir araç olarak kullanabilme,

 • Daha kısa zamanda daha çok kişiye ulaşarak zamandan kazanç,
 • Pazarlama başarısının ölçülebilmesi gibi avantajlara sahip olursunuz.

Araştırmalar göstermektedir ki; 2012 yılında e-posta ve sosyal medya kullanımlarında firmaların; 

%92’si pazarlama harcamalarını artırmayı veya aynen korumayı; %60’ı 

e-posta ile pazarlamaya, %55’i sosyal medyayla 

pazarlamaya ayırdıkları bütçeyi artırmayı; %68’i 

de pazarlama stratejilerinde e-posta ile 

sosyal medyayı entegre kullanmayı 

planlamaktadır. 



Hedef kitlenizle ilgili detaylı bilgileri kolayca kaydedin. 

Kayıtlarınızı kolayca sınıflandırın; karışıklığı sonlandırın.

İletilmeyen ve hata kodu veren kayıtları hata kodlarına göre sorgulatarak çıkan  
 sonuçları düzenleme veya Adres Defteri'nden silebilme imkanı sunar.

İşlem yapmak istenen Grup’u ve Hedef Grup’u seçerek, grupların kayıtlarını   
 birbirine aktarma ve birbirinden çıkarma, 

Tüm Kayıtlar arasında sorgulama, sorgulama sonucu çıkan kayıtlardan sadece  
 seçili olan kayıtları silebilme ve sonuçları Excel dosyasına aktarabilme,  

Kayıt sorgulama sonuçlarına göre çıkan kayıtları, hedef gruba ekleme veya daha  
 önce eklenmiş kayıtları hedef gruptan çıkarma seçeneklerini sunar.

Sisteme detaylı, pratik ve hızlı bir şekilde kayıt ekleme, mevcut kayıtlardaki   
 değişiklikleri kolayca güncelleme ve adres defterinden kayıt silme,

Yeni kayıt için Dış Veri Al seçeneğini kullanarak Excel, Text veya CSV dosyasında  
 kayıtlı bilgileri hızla sisteme aktarma ve adres defterindeki kayıtları Excel   
 dosyasına aktararak kaydetme, 

Sosyal ağlardaki (Facebook, LinkedIn gibi) kontak listesini, Adres Defterine   
 aktarma imkanları sunar.

Hatalı kayıtlarla zaman ve para kaybetmeyin.

Form işlemleri sayesinde web sayfasından, doğrudan veritabanınıza üye kaydı  
 gerçekleştirme imkanı sunar. 

Fonksiyonellik size hız kazandırır.

 Gönderimlerde kullanmak üzere taslaklar oluşturup saklayabilme, Taslaklar   
 üzerinde düzenlemeler (şablon değiştirme, alan ekleme, anket ekleme, form linki  
 ekleme, test gönderimi yapma, şikayet bildirme) yapabilme,

 Gönderim Listesi ekranında Hızlı, Adres Defterinden, Gruplardan ve Dosyadan  
 kayıt ekleme seçenekleri, 

 Daha önceden yapılan bir gönderim listesine tekrar gönderim yapabilme veya  
 önceki gönderimde okumayan kişilere gönderim yapabilme,

 Hazırlanan taslağı, seçilen e-posta adreslerine hemen ya da ileri bir tarih ve saatte  
 gönderebilme imkanlarını sunar.

En detaylı tasarımları kolayca ekleyin; hızla gönderin.



“Sosyal Ağlarda Paylaşım özelliği sayesinde 
müşterilerinize, mesajlarınızı paylaşma yetkisi vererek, 
iletilerinizin daha fazla kişiye ulaşmasını sağlayabilir; 
müşterileriniz ve onların online çevreleriyle daha sıkı 
bağlar kurabilir, abone listeleri oluşturabilirsiniz.”

Özel olarak hazırlanmış şablon kategorilerinden (doğum günü, evlilik yıldönümü,  
 yılbaşı, bayram vb.) seçim yaparak, sisteminize hazır şablon satın alabilme veya  
 Şablon Galerisi’nden ücretsiz olarak yararlanma,

Kişinin kendi özel şablonlarını da sisteme ekleyebilme imkanları sunar.

İstediğiniz tasarım belki de hazırdır… 

Şablon kategorisine göz atın; tasarımları ücretsiz kullanın!

 Mevcut Mobildev SMS hesap bilgileri tanımlanarak gönderilen gönderim  
 içerisinde yer alan linke tıklayan üyelere anında bir SMS gönderimi yapılmasını  
 sağlayan çapraz mecra kullanımı imkanı sunar.

Birden fazla mecra kullanın, hedef kitlenizi ıskalamayın!

Spam (istek dışı iletim) ve e-posta uygunluk testleri sayesinde gönderi yapılan  
 e-posta adresinde spam olarak algılanmadan; doğrudan gelen kutusuna giderek,  
 hedef kitleye ulaşma imkanı sunar.

İstek dışı ileti olmayın; gelen kutusunda yer alın.

Doğrudan Sosyal Paylaşım: Abonelerinizin tek bir tuşa tıklayarak, içeriği   
  doğrudan Facebook, Twitter, MySpace, LinkedIn ve diğer online sosyal ağlar   
  üzerinde paylaşma imkanı sunar.

Gönderim listenizle sınırlı kalmayın!



“UniMsg, önemli ISP'lerin güven listesinde yer 
almakta ve bu ISP'lerle güçlü ilişkisini sürdürmektedir. 
UniMsg gönderim araçları ile ISP'lerin izinli e-posta 
uygulamaları konusundaki kriterleri doğrultusunda 
güvenli ve rahat bir gönderim süreci yaşarsınız.”

İleri tarihte gönderilmek üzere ayarlanmış gönderimleri sorgulama, mevcut   
 bilgiler üzerinde güncelleme yapma veya gönderimleri iptal etme,

Kayıtlı Otomatik Mesajları belirlenen tarih kriterleri doğrultusunda zamanı gelince  
 otomatik olarak gönderme imkanları sunar.

Gönderimleri şimdi hazırlayın, 

zamanı geldiğinde UniMsg göndersin.

Müşteri İlişkileri Yönetimi ile üyelikten ayrılanlar, kayıtlardaki kişi bilgilerinin   
 güncellenmesi, gönderilen iletilerin kayıtlar bazında listelenmesi konularında  
 zaman kaybı yaşamaksızın tüm bilgileri kontrol altında tutma imkanı sunar. 

Teknolojik yardımcınızla her şey kontrol altında…

E-Posta Listesi ile iletilmeyen, hata veren, kayıtlardan dönüş vb. iletileri takip etme,

Gönderim Şikayetleri ile kayıtlardan gelen gönderim şikayetlerini tarih aralığı,   
 durum kriterleri (Kontrol Edildi, Kontrol Beklemede) seçerek veya arama kriteri   
 yazarak listeleme,

Form Başvuruları ile kayıtlı formlara gelen başvuruları form tipi, tarih aralığı, durum  
 kriterleri (Beklemede, Yeni Kayıt Eklendi, Kayıt Güncelleme Yapıldı, Kayıt İptal Edildi)  
 veya arama kriterlerini seçerek listeleme, 

Geri Bildirimler ile gerçekleşen geri bildirimleri tarih aralığı, geri bildirim formu,   
 durum (Beklemede, Kontrol Edildi, İptal Edildi) kriterlerinden birini seçerek veya   
 arama kriteri yazarak listeleme imkanları sunar.

Tüm dönüşleri listelemenin avantajını yaşayın.



Şablon, ad, açıklama, durum, arka plan rengi, yazı fontu, tamamlanma işlemi  
 (URL’e Yönlendir, Mesaj Göster), yönlendirilecek URL, form başlığı, alt içerik ve  
 formda gösterilecek alanlar bölümlerinin doldurulup, grup ayarlarından grup  
 seçerek yeni bir form oluşturulması,

Oluşturulan formun e-posta iletisine ve web sayfasına eklenmesi ve sosyal   
 ağlarda paylaşılmasıyla kişilerin eksik bilgilerini tamamlamalarını böylelikle adres  
 defterinde kayıtların sürekli olan güncel kalması imkanlarını sunar.

Daha fazla bilgi her zaman işe yarar!
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Başarılı, başarısız, gönderilemeyen, e-posta almak istemeyen bilgileri e-posta  
 adresleri ya da alan adlarına (domain name) göre listeleme ayrıca gönderilemeyen  
 e-posta adresleri hata türlerine göre de Gönderim Bazlı Raporlama,

Okunma Bazlı Raporlamalar: Alan adlarına (domain name) göre okunma, en  
 çok okuyanlar, saat bazlı ve gün bazlı okunma kriterleri doğrultusunda raporlama,

Link Tıklanma Raporları: Verilen link bazında adet, alan adı (domain name)  
 bazında ya da en çok tıklananlar bazında raporlama,

Anlık Raporlama: Toplu e-posta iletilerinin okunup, okunmadığı, gönderilen  
 toplu e-posta üzerinden kimlerin web sitenizi ziyaret ettiği, hata koduna göre  
 gönderilmeyen e-postaların tespiti, mail grubundan ayrılmak isteyen aboneler ve  
 mail grubundan ayrılanlar bazında raporlama imkanları verir.

Gönderimlerin başarısını farklı kriterlerle ölçün.

Form başlığı, açıklama, aktiflik/pasiflik durumu, oylama durumu, oylama   
 açıklaması, tamamlanma işlemi (URL’e Yönlendir, Mesaj Göster) alanlarının   
 doldurulup, otomatik cevap seçiminin yapılmasıyla yeni bir Geri Bildirim Formu  
 oluşturulması,

Oluşturulan formun e-posta iletisine ve web sayfasına eklenmesi ve sosyal ağlarda  
 paylaşılmasıyla, gelen geri bildirimleri kontrol etme, listeleme imkanlarını sunar.

Geri Bildirimlerle müşterilerinizin fikirlerini alın.

Gönderim şikayetleri formunu e-posta iletisine ekleyerek, gönderim yapılmış  
 kayıtlardan gelebilecek şikayetleri sistematik olarak alma imkanı sunar.

Şikayetleri birinci ağızdan alın.



Kredi kartı ile yükleme miktarı ve kredi kartı bilgileri girilerek hızla yükleme   
 yapabilme,

Kredi Logları ekranından Kredi Yüklemeleri, Kredi İadeleri ve Hediye Kredi   
 takiplerini gerçekleştirebilme,

Ödeme Durumu (Ödeme Bekleyenler ve Ödeme Yapılanlar) seçerek ödeme   
 loglarının takibini gerçekleştirme,

Havale ile gerçekleştirilmiş kredi yükleme işlemlerinde Havale Bildirim Formu'nu  
 doldurarak gerekli bilgilendirmeyi yapabilme imkanları sunar.

Kredinizi online yükleyin; tüm işlemleri anında takip edin.

Premium Paket Al; Hizmette Kalitenin Farkına Var!
Mobil dünyada çok özel hizmetlerle “daha fazla”sını sunan Mobildev’in yeni hizmeti 
Premium Hizmet Paketleri ile tanışarak; servisleri ayrıcalıklarla kullanmanın tam zamanı!
Mobildev Premium Hizmet Paketleri, servisleri daha etkin hale getirme esasına dayalı bir 
dizi özel paketten oluşan hizmettir. Sizler bu özel paketleri satın alarak çalışmalarınıza hız 
ve verimlilik kazandırabilir; servisleri etkin kullanarak daha fazla kazanç yakalayabilirsiniz. 

Mobildev Premium Hizmet Paketleri’ni satın alarak:
Data Hizmetleri (Veri Temizleme, Uygun Formata Dönüştürme, Ürün İçine Aktarma)
Uygulama (E-Posta Gönderimi, Tasarım Uygulama, E-Posta Uygulama)
Raporlama (Gönderim Sonu Raporlama, Ay Sonu Özet Rapor Gönderimi)   
 paketlerinden yararlanabilir; hizmette gerçek kalite ile tanışabilirsiniz.
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Özel Alan Başlığı (doğum günü, TC Kimlik No vb.) yazarak ve Özel Alan Tipi (metin,   
 telefon numarası, sayısal alan, tarih alanı) seçerek yeni alan tanımlama,
Firma Bilgileri ve Fatura&Adres Bilgileri alanlarını güncelleme,
Talep Edilen E-Posta Adresleri ve Tanımlı E-Posta Adresleri bilgilerine ulaşabilme,
Gönderen ve Gönderen Adı taleplerini yazarak yeni e-posta adresi başvurusunda   
 bulunma,
Mevcut parolayı yeni bir parolayla değiştirme imkanları sunar.

Özel tanımlamalar yapın; ayarlamaları kolayca düzenleyin.



http://www.mobildev.com/dosyalar.asp?dokid=167
https://www.facebook.com/Mobildev
http://mobildev.wordpress.com/
https://twitter.com/mobildev_tweets
https://plus.google.com/u/0/100252296275218221084/posts
mailto: destek@mobildev.com
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